
Z Á P I S 
 
 
z 10. zasedání zastupitelstva Obce Nové Hutě konaného dne 30.6.2020 v Nových Hutích  
 
Termín konání zasedání byl určen a zveřejněn dosavadním starostou obce na úřední desce OÚ 
Nové Hutě dne 23.6.2020. 
 
Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé: 
 
Jiří Petráň st. 
Jiří Petráň ml. 
Jan Kavan 
Věra Tomášková 
 
Jednání bylo zahájeno v 15:00 hod.  
 
Zapisovatelem jednání OZ byla ustanovena Jitka Hálová. 
 
Ověřovatelem jednání OZ byla stanovena p. ...................................... 
 
Nato byl starostou obce přednesen návrh programu jednání zastupitelstva obce v následujícím 
znění: 

 
1) Zahájení 
2) Schválení rozpočtových změn 
3) Schválení závěrečného účtu 
4) Schválení účetní závěrky 
5) Schválení vyvěšení záměru 
6) Diskuze 
7) Závěr 

   
Nato bylo o návrhu programu jednání hlasováno. 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh byl přijat 
 

k bodu 2)  
 
Starosta přítomným sdělil, že od posledního jednání ZO nedošlo ke změně rozpočtu obce a 
prozatím není ani potřeba do budoucna jakoukoliv změnu schvalovat. 
 

k bodu 3) a 4) 
 
Starosta seznámil přítomné s výsledky přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 a se 
závěrečným účtem obce a účetní závěrkou obce. Následně navrhl přijetí usnesení: 
  

1) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že bere na vědomí a 
schvaluje zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření obce za rok 
2019 Krajským úřadem Jihočeského kraje a dále dle ust. § 17 odst. 7 



písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění schvaluje závěrečný 
účet obce a celoroční hospodaření obce za rok 2019 s výsledkem bez 
výhrad. Při přezkoumání hospodaření územního celku Obce Nové 
Hutě za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (ust. § 10 odst. 3 
písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění). Při přezkoumání 
nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní 
dopad na hospodaření územního celku do budoucnosti.  
 

Návrh   b y l   odsouhlasen:  
Pro: 4 Proti:0 Zdržel se:0 
 

2) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že schvaluje účetní závěrku 
Obce Nové Hutě za rok 2019 dle přílohy tohoto usnesení a schvaluje 
její hospodaření v tomto roce. 

 
Návrh   b y l   odsouhlasen:  
Pro: 4 Proti:0 Zdržel se:0 
 

k bodu 5) 
 
Starosta seznámil přítomné s žádostí pana Ing. Staňka o odkup parcely č. 596/10 v k.ú. Nové 
Hutě a s výsledky zaměření parcely č. 1244 v k.ú. Nové Hutě za účelem její směny. Navrhl 
přijetí usnesení: 
 

3) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že souhlasí se zveřejněním 
záměru směny nově vytvořené parcely č. 1244/3 v k.ú. Nové Hutě 
vytvořené dle GP č. 431-7/2020 a záměru prodeje parcely č. 596/10 
v k.ú. Nové Hutě  
  

Návrh   b y l   odsouhlasen:  
Pro: 4 Proti:0 Zdržel se:0 
 

k bodu 6) 
 
V rámci diskuze byl projednán podnět pana Strakoše na posun dopravní značky označující 
začátek obce. 
 
 
    
........................................................... 
zapisovatel 
 
 
...........................................................  ............................................................ 
ověřovatel      starosta 


